[image: image1.jpg]2 ¥ &% W%

台北市不動產仲介經紀商業同業公會 函
公會地址：11070基隆路1段111號8F-1
公會網址：http://www.taipeihouse.org.tw/
電子郵址：taipei.house@msa.hinet.net
聯絡電話：2766-0022傳真：2760-2255
受文者：各會員公司
發文日期：中華民國101年3月16日
發文字號：北市房仲鵬字第101061號

密等及解密條件或保密期限：
附件：
速別：
主旨：請踴躍提供「市長與工商企業界有約」座談會提案，請 查照。
說明：
一、依臺北市政府101年3月15日府產業工字第10130239500號函辦理。
二、臺北市政府為加強與工商企業界聯繫互動，聽取業界對市政興革建言，預定101年5月中(下)旬擇期，假內湖科技園區服務中心2樓國際會議廳，舉辦101年度第1次「市長與工商企業界有約」座談會。惠請於101年4月3 日前依提案表踴躍提案(詳如附表)。
[image: image2.jpg]

正本：各會員公司
副本：
提案表

	第     案   會員公司：

（聯絡人及電話：                                     ）

	案 由

	說 明

	建議事項

	備 註

＊歡迎 貴公司踴躍提案，並請於101年4月3日前將提案表請e至taipei-house01@umail.hinet.net或taipei.house@msa.hinet.net至本會或傳真2760-2255，並請來電2766-0022尤秘書確認。